

Factuur nummer 018823
Factuur datum 29 november 2020

Totaal verschuldigd €2.323,44

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
Aan:
+31 (0) 652358341
Dick Ravensbergen
info@rietdekker-bouman.nl
Vaartweg 5
5109 RA s Gravenmoer
d.ravensbergen@ziggo.nl

Aantal	Dienst	Tafel/Prij s	Subtotaal
37 uur	Schimmelplekken uit rietendak verwijderd en nieuw riet ingestopt	€41,50	€1.535,50
97	riet oosterijkers rond 60	€3,15	€305,55
1	bindmateriaal	€20,00	€20,00
1	afvoer vuil	€59,15	€59,15

Subtotaal	€1.920,20
BTW 21%	€403,24
BTW 9%	€0,00

Totaal verschuldigd €2.323,44

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.